e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

5. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600513 06.12.2023
600514 13.12.2023
600515 13.12.2023

Heim
KC 96 Wernshausen
SG Fortuna Bettenhausen

SV 1970 Meiningen

Tabellenstand, 5. Spieltag

Pos.

1

o

3*

4

5%

6*

Mannschaft

SV 1970 Meiningen

KC 96 Wernshausen

SG Fortuna Bettenhausen

SV 1970 Meiningen Il

KSV Auri Schwickershausen

SV Griin-Weill Wasungen

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Griin-Wei3 Wasungen

SV 1970 Meiningen II

KSV Auri Schwickershausen

SP

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Schenk, Denise
Korn, Nicola
Simon, Anja
Schmidt, Maria
Probst, Gabriele
Blum, Bérbel
Braun, Kerstin
Walch, Christina
Reich, Stefanie

Eisentraut, Anke

miw  Alter
w 39
w 63
w 31
\ 39
w 58
w 68
w 61
w 67
w 35
w 43

SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen

KC 96 Wernshausen

SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen

KC 96 Wernshausen

SV 1970 Meiningen

SV Griin-Wei? Wasungen
KC 96 Wernshausen

SV Griin-WeifR Wasungen

Sp

300,4
288,2
291,4
286,6
302,3
291,0
295,3
269,0
268,0

2815

128,0
139,4
1294
132,2
114,7
122,3
113,0
135,0
135,0

108,0

@ gesamt
F G
4,6 4284
3,6 427,6
7,6 4208
7,8 4188
9,0 4170
75 4133
9,3 408,33
7,0 404,0
7,0 4030
11,5 3895

Sp

310,0
299,0
291,7
2935
314,0
296,7
0,0
0,0
0,0

293,0

136,0
135,0
131,3
122,5
104,0
119,3
0,0
0,0
0,0

112,0

Ergebnis
1607 : 1451
1559 : 1465
1732: 1471
TP
10:0
6:
6:
4:
2:
2:
@ zuhause
F G Sp \Y
4,0 446,0 2 2860
4,5 4340 3 2810
73 4230 2 2910
85 416,0 3 2820
6,0 418,0 2 2965
73 416,0 1 2740
0,0 0,0 3 2953
0,0 0,0 1 2690
0,0 0,0 1 2680
11,0  405,0 1 2700

MP

Kegel
8381
7903
7501
7363
6844

7146

116,0
142,3
126,5
138,7
120,0
131,0
113,0
135,0
135,0

104,0

@ auswarts
F G
55 402,0
3,0 4233
8,0 4175
7,3  420,7
10,5 4165
8,0 405,0
9,3 408,3
7,0 404,0
7,0 403,0
12,0 374,0
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